
POSTANOWIENIE NR 566/2024

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim

z dnia 20 maja 2024 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach do Parlamentu Europejskiego

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, 

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 

2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gorzowskiego, 

powiatu  międzyrzeckiego,  powiatu  słubickiego,  powiatu  strzelecko-drezdeneckiego,  powiatu 

sulęcińskiego, w mieście na prawach powiatu Gorzowie Wielkopolskim, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 345 do postanowienia.

§ 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji,  a także wywiesza się w siedzibie 

Komisji. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Gorzowie Wielkopolskim

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk



Załącznik nr 184
gm. Drezdenko

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 3, im. Henryka Sienkiewicza w 

Drezdenku, ul. Portowa 1, 66-530 Drezdenko:

1. Katarzyna Bronisława Antonowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stare Kurowo
2. Grażyna Mazurek, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko
3. Ewa Elżbieta Mencel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Klesno
4. Joanna Elżbieta Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Drezdenko
5. Krzysztof Adam Pawłowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Drezdenko
6. Justyna Elżbieta Polska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Krajeńskie
7. Wiesława Rodak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drezdenko
8. Kamila Łucja Steblecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko
9. Amelia Żmuda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Drezdenko



Załącznik nr 185
gm. Drezdenko

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Józefa Nojiego w Drezdenku, pl. 

plac Wolności 8, 66-530 Drezdenko:

1. Jadwiga Ewa Baran, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drezdenko
2. Emilia Dorota Bartkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drezdenko
3. Martyna Magdalena Bartkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Drezdenko
4. Renata Józefa Ciebielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drezdenko
5. Marek Drozd, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko
6. Monika Anna Franc, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drezdenko
7. Aleksandra Agnieszka Klemczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Marzenin
8. Jagoda Agnieszka Mądrawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Drezdenko
9. Renata Elżbieta Sauermann, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko



Załącznik nr 186
gm. Drezdenko

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka w Drezdenku, 

ul. Szkolna 11, 66-530 Drezdenko:

1. Małgorzata Domina, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko
2. Witold Domina, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Drezdenko
3. Alicja Wanda Graś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Drezdenko
4. Katarzyna Helak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drezdenko
5. Gabriela Joanna Pocheć, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drezdenko
6. Karolina Poseł, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Drezdenko
7. Oliwia Tutka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Drezdenko
8. Mariusz Jan Tyrka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Drezdenko
9. Beata Agnieszka Urbaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drezdenko



Załącznik nr 187
gm. Drezdenko

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczne Przedszkole w Drezdenku, ul. Mickiewicza 4a, 66-

530 Drezdenko:

1. Joanna Magdalena Ambroziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Drezdenko
2. Weronika Ismena Berlińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drezdenko
3. Maria Zofia Biedzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko
4. Halina Galant, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drezdenko
5. Katarzyna Anna Kobierska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Niegosław
6. Bartłomiej Arkadiusz Lehmann, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Drezdenko
7. Dorota Ławrów, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Drezdenko
8. Stefania Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drezdenko
9. Anna Zofia Urbaniak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko



Załącznik nr 188
gm. Drezdenko

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Hala Sportowo-Rehabilitacyjna w Drezdenku, ul. 

Konopnickiej 4, 66-530 Drezdenko:

1. Patrycja Fabjańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drezdenko
2. Nadia Maria Gruszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Niegosław
3. Michał Grzelak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Drezdenko
4. Irena Grażyna Kozłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Drezdenko
5. Krzysztof Ledzianowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drezdenko
6. Renata Lehmann, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drezdenko
7. Sławomir Radosław Łaz-Faberski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drezdenko
8. Jarosław Piotr Neumer, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko
9. Zofia Oźminkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko
10. Grażyna Urszula Paczkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drezdenko
11. Krystyna Zielona, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Drezdenko



Załącznik nr 189
gm. Drezdenko

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Hala Sportowo-Rehabilitacyjna w Drezdenku, ul. 

Konopnickiej 4, 66-530 Drezdenko:

1. Edyta Anna Dobrychłop-Amrogowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Drezdenko
2. Marlena Ewa Ledzianowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drezdenko
3. Robert Lehmann, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drezdenko
4. Grzegorz Wojciech Mumot, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drezdenko
5. Anna Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Rąpin
6. Katarzyna Małgorzata Szafrańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drezdenko
7. Alicja Urszula Widera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Drezdenko



Załącznik nr 190
gm. Drezdenko

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 3, im. Henryka Sienkiewicza w 

Drezdenku, ul. Portowa 1, 66-530 Drezdenko:

1. Aneta Zofia Dajnowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drezdenko
2. Maria Grzeszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Klesno
3. Magdalena Elżbieta Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Drezdenko
4. Krzysztof Malinowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drezdenko
5. Edyta Anna Ostrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drezdenko
6. Patrycja Peszel, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko
7. Justyna Paulina Pniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drezdenko



Załącznik nr 191
gm. Drezdenko

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Drawinach, Drawiny 62, 66-530 

Drezdenko:

1. Jan Ludwik Kowal, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drezdenko
2. Anna Hanna Margan, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drezdenko
3. Małgorzata Mroczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drezdenko
4. Olimpia Weronika Pochrząszcz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Drezdenko
5. Beata Rychłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drawiny
6. Magda Karolina Śliwka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Drawiny
7. Agnieszka Anna Wawerska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drezdenko



Załącznik nr 192
gm. Drezdenko

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Gościmiu, Gościm 141, 66-530 

Drezdenko:

1. Kacper Krzysztof Hunger, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Czartowo
2. Michał Jabłoński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Niegosław
3. Małgorzata Jadwiga Miłosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drezdenko
4. Julia Roszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Grotów
5. Jadwiga Rudkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebicz
6. Dawid Adam Szlendak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Trzebicz
7. Anna Katarzyna Węgrzyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Drezdenko



Załącznik nr 193
gm. Drezdenko

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Sala Wiejska w Trzebiczu, Trzebicz ul. Mostowa 3, 66-530 

Drezdenko:

1. Oliwier Broka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Drezdenko
2. Mateusz Dariusz Krysa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Osów
3. Andrzej Kwiatkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko
4. Wioletta Muszak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebicz Nowy
5. Natalia Maria Nadworna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Niegosław
6. Paulina Barbara Pieluszczak-Suchodolska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebicz
7. Katarzyna Szlendak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Trzebicz
8. Wojciech Kamil Uciński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Trzebicz Nowy
9. Anna Zagdańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Trzebicz



Załącznik nr 194
gm. Drezdenko

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Grotowie, Grotów 88, 66-530 

Drezdenko:

1. Kaja Barbara Frąckiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drezdenko
2. Zbigniew Ireneusz Hinc, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko
3. Ireneusz Klimek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebicz
4. Magdalena Perzanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Drezdenko
5. Monika Agnieszka Pytel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grotów
6. Damian Patryk Serafin, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Niegosław
7. Kamila Zamerluk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Grotów



Załącznik nr 195
gm. Drezdenko

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Niegosławiu, Niegosław 69, 66-530 

Drezdenko:

1. Paulina Anna Balicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Osów
2. Agnieszka Genowefa Golińczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niegosław
3. Arleta Urszula Jackowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Niegosław
4. Miron Kaszuba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lipno
5. Agnieszka Weronika Mądrawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Drezdenko
6. Karolina Beata Nawrot, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tuczępy
7. Grażyna Tyranowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Niegosław
8. Emilia Ewa Urbaniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Niegosław
9. Gracjan Patryk Urbaniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Niegosław



Załącznik nr 196
gm. Drezdenko

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Sala Wiejska w Lipnie, Lipno 18a, 66-530 Drezdenko:

1. Wioletta Maria Hunger, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Czartowo
2. Jolanta Rozalia Kaszuba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipno
3. Marianna Janina Kwita, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drezdenko
4. Dorota Bernadeta Perska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipno
5. Ilona Stefania Perz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lipno
6. Agnieszka Rokaszewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drezdenko
7. Zbigniew Śpiewak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Drezdenko



Załącznik nr 197
gm. Drezdenko

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Goszczanowie, Goszczanowo 18a, 

66-530 Drezdenko:

1. Anna Babik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Goszczanowo
2. Agnieszka Magda Brzóska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Goszczanowiec
3. Renata Maria Jodko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drezdenko
4. Agnieszka Kiljańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Goszczanowiec
5. Iwona Mirosława Kruk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drezdenko
6. Marian Zakrzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klesno
7. Tadeusz Żuczkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzebicz



Załącznik nr 198
gm. Drezdenko

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa w Rąpinie, Rąpin 54, 66-530 

Drezdenko:

1. Józef Bogdan Bednarz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Drezdenko
2. Paulina Mirosława Chrebor-Graś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Drezdenko
3. Justyna Domina, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Drezdenko
4. Dorota Gapska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Niegosław
5. Adam Piotr Piechota, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Marzenin
6. Wanda Maria Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drezdenko
7. Iwona Beata Zrobek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Rąpin



Załącznik nr 199
gm. Drezdenko

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa w Starych Bielicach, Stare Bielice 13, 

66-530 Drezdenko:

1. Marceli Paweł Czerwiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Lipno
2. Małgorzata Wioletta Dokurno, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kosin
3. Alicja Maria Gapska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drezdenko
4. Agata Daria Jaroszewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Drezdenko
5. Jarosław Peszel, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko
6. Klaudyna Śpiewak-Piechota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drezdenko
7. Danuta Maria Zych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kosin



Załącznik nr 200
gm. Drezdenko

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Powiatowie Centrum Zdrowia Sp. z. o. o. Szpital Powiatowy 

w Drezdenku - Budynek B (parter przy Izbie Przyjęć), ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko:

1. Maria Jarosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drezdenko
2. Dagmara Wiktoria Jaroszewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Drezdenko
3. Elżbieta Wanda Kamińska-Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Drezdenko
4. Kamil Kryger, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Drezdenko
5. Saturnin Stanisław Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Drezdenko
6. Teresa Elżbieta Szydełko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drezdenko
7. Agnieszka Magdalena Tyranowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drezdenko


